CINEMATOGRAFIA  DE  VÍDEOS,  PRODUÇÃO  DE  CARDS, 
MONITORAMENTO DE TRAFEGO E GESTÃO DE REDES SOCIAIS, 
visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do 
Médio Rio das Contas ‐ CIMURC 

Mensal 07  R$ 1.982,50    R$ 13.877,50 

TOTAL  R$ 13.877,50

Valor total por extenso: R$ 13.877,50 (Treze mil, oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos.) 

 
4. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 
4.1. Atuar no ramo pertinente ao objeto desta contratação, acrescidas das demais exigências legais contidas no presente 
Termo de Referência. 
Subcontratação 
4.2. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

[...]

prazos com o objeto da licitação, através da apresentação de Atestado(s) de Capacidade Técnica, fornecidos por pessoas 
jurídicas de direito público ou privado. 
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.877,50 (Treze mil, oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos.), conforme custos unitários apostos no item 3 deste TR, custo no qual estão inclusas todas as despesas. 
 
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento